平成２４年４月２日

各位

 会 社 名  株式会社 葵プロモーション

 代 表 者  代表取締役社長 藤原 次彦

   (コード番号９６０７ 東証第一部)

 問 合 せ 先  広報ＩＲ部長  飯田 浩一

   ＴＥＬ０３（３７７９）８００６

商号商号商号商号のののの変更変更変更変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成２４年４月２日開催の取締役会において、平成２４年６月下旬開催予定の定時株主総会で定款の

一部変更が承認されることを条件として、下記のとおり、商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

ⅠⅠⅠⅠ．．．．商号商号商号商号のののの変更変更変更変更についてについてについてについて

１．変更の理由

当社は、１９６３年に「葵プロモーション」として創業し、本日、第５０期を迎えましたが、この度策定

いたしました中期経営計画（３月１６日に発表済み）における新たな取組みを推進していくにあたり、当社

グループのブランドをより強化していく観点から、商号を「AOI Pro.」に変更することといたしました。

２．新商号

                株式会社 AOI Pro. （英文：AOI Pro. Inc.）

３．変更予定日

平成２４年７月１日

ⅡⅡⅡⅡ．．．．定款定款定款定款のののの一部変更一部変更一部変更一部変更についてについてについてについて

１．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分）

現 行 定 款 変 更 案

第1章 総則

第1条 （商号）

 当会社は株式会社葵プロモーションと称し、英文

では Aoi Advertising Promotion Inc.と表示する。

第1章 総則

第1条 （商号）

 当会社は株式会社 AOI Pro.と称し、英文では AOI

Pro. Inc.と表示する。

（附則）

第 1 条（商号）の変更は、平成２４年７月１日から

実施する。

なお、本附則は、第 1 条の変更の効力発生後削除さ

れるものとする。

  以上